
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR RO.120.23.2022 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Rzepinie 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022r., 
poz. 559 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Traci moc zarządzenie wewnętrzne Nr RO.120.25.2021 Burmistrza Rzepina z dnia 7 października 
2021r. w sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Rzepinie. 

§ 2. 2. W zarządzeniu wewnętrznym Nr RO.120.3.2021 Burmistrza Rzepina z dnia 29 stycznia 2021r. 
w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Rzepinie z późn. zm. wprowadza się 
następujące zmiany : 

1) W § 7 ust. 3 dodaje się pkt. 3) o treści: „3) Biuro Rady Miejskiej". 

2) § 35 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "§ 35.1. Burmistrz, Zastępca Burmistrza lub Sekretarz Gminy dekretuje 
korespondencję do Skarbnika Gminy, kierowników Referatów oraz samodzielnych stanowisk pracy." 

§ 3. 3 Dotychczasowy załącznik nr 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Rzepinie otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

Id: CD23FC88-9362-464D-8E51-5D5711707246. Podpisany Strona 1



BURMISTRZ 
(B)

Z-CA BURMISTRZA 
(ZB)

SEKRETARZ 
(SE)

11. Referat 
Organizacyjny

(RO)

11.1. Biuro Obsługi 
Interesanta

(BOI)
9. Referat Gospodarki 

Przestrzennej i
Nieruchomościami

(RGPN)

1. Urząd Stanu
Cywilnego 

(USC)

8. Referat
Finansowy

(RF)

Struktura organizacyjna
Urzędu Miejskiego w Rzepinie

SKARBNIK GMINY 
(SK)

Załącznik nr 1 do Zarządzenia wewnętrznego
Nr RO.120.23.2022 Burmistrza Rzepina 
z dnia 22.08.2022r.

5. Pełnomocnik ds. 
ochrony informacji

niejawnych 
(PI)

3. Referat Rozwoju i 
Promocji

(RRP)

10. Samodzielne stanowisko 
ds. ewidencji działalności

 gospodarczej
(EDG)

11.2 Biuro Rady Miejskiej 
(BRM)

4. Referat  Zarządzania 
Kryzysowego

(RZK)

2.Referat Gospodarki 
Komunalnej, Środowiska i

Inwestycji 
(RGKŚI)

 6. Pełnomocnik ds. 
rozwiązywania problemów 

alkoholowych
(PRPA)

7. Rzecznik prasowy
(RzE)

RADCA
PRAWNY

(RP)

Id: CD23FC88-9362-464D-8E51-5D5711707246. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie wewnętrzne
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Slajd 1

